
男 女 合計

男 女 合計

男 女 合計

※上記投票率は、期日前投票及び不在者投票者数は国内、在外投票者数は在外の有権者数をもとに算出しております。

　※ 投票速報は、１０月３１日（日）午前８時から１時間ごとに更新します。

6,600人 

7,279人 

6,563人 

7,386人 

13,535人 14,516人

23.83%

26.45%

28.07%

56.90%

7,969人 

8,427人 

　　　総　合　計
 （期日前・不在者・
　　在外投票を含む）

24,562人

23人

24,585人

時　間

８時現在

９時現在

１０時現在

１１時現在

１２時現在

１３時現在

１４時現在

754人 

1,834人 

3,191人 

5,036人 

6,700人 

7,926人 

9,220人 

21.10%

5,314人 

5,975人 

5,117人 

5,824人 

女

292人 

778人 

1,437人 

2,351人 

3,206人 

3,842人 

4,517人 

1,056人 

9.25%

11.45%

1,754人 

2,685人 

3,494人 

4,084人 

4,703人 

男

462人 

計

令和3年10月31日執行 第49回衆議院議員総選挙

5,052人

55人

1人

5,749人

50人

期日前投票者数

不在者投票者数

在外投票者数

10,801人

105人

0人 1人

投 票 速 報 （小選挙区）

13.80%

16.26%

18.75%

投票率

投票率

投票率

当　日
投票率

1.49%

3.62%

6.30%

9.95%

13.23%

※各時間の投票者数及び投票率には、期日前・不在者・在外投票者数は含まれておりません。

15.66%

18.21%

0.00%

10,431人 

11,799人 

21.34%

0.21%

前　回
衆議選

0.83%

2.01%

3.91%

6.43%

当 日 有 権 者 数

１５時現在

１６時現在

１７時現在

１８時現在

１９時現在

２０時現在

31.98%

33.86%

55.35%

20.60%

23.31%

26.00%

国 内

在 外

合 計

男 女

13,163人 

26,063人

31人

26,094人 50,679人

28,051人

14,665人 

16,188人 

17,144人 

8,219人 

8,717人 

計

50,625人

54人

28.97%


