## 令和3年10月31日執行 第49回衆議院議員総選挙

## 投票速報(小選挙区)

期日前投票者数	男	5,052人	女	5,749人	合計	10,801人	投票率	21. 34%
不在者投票者数	男	55人	女	50人	合計	105人	投票率	0.21%
在外投票者数	男	1人	女	0人	合計	1人	投票率	0.00%

※上記投票率は、期日前投票及び不在者投票者数は国内、在外投票者数は在外の有権者数をもとに算出しております。

## ※各時間の投票者数及び投票率には、期日前・不在者・在外投票者数は含まれておりません。

時間	男	女	<del>=</del> +	当 日 投票率	前 回 衆議選		
8時現在	462人	292人	754人	1.49%	0.83%		
9時現在	1,056人	778人	1,834人	3.62%	2.01%		
10時現在	1,754人	1,437人	3,191人	6.30%	3.91%		
11時現在	2,685人	2,351人	5,036人	9.95%	6.43%		
12時現在	3,494人	3,206人	6,700人	13.23%	9.25%		
13時現在	4,084人	3,842人	7,926人	15.66%	11.45%		
14時現在	4,703人	4,517人	9,220人	18.21%	13.80%		
15時現在	5,314人	5,117人	10,431人	20.60%	16.26%		
16時現在	5,975人	5,824人	11,799人	23.31%	18.75%		
17時現在	6,600人	6,563人	13,163人	26.00%	21.10%		
18時現在	7,279人	7,386人	14,665人	28.97%	23.83%		
19時現在	7,969人	8,219人	16,188人	31.98%	26.45%		
20時現在	8,427人	8,717人	17,144人	33.86%	28.07%		
総合計 (期日前・不在者・ 在外投票を含む)	13,535人	14,516人	28,051人	55.35%	56.90%		

総合計 (期日前・不在者・ 在外投票を含む)	13,535人	14,516人	28,051人	55.35%	56.90%
------------------------------	---------	---------	---------	--------	--------

			男	女	計
当日有権者数	国	内	24,562人	26,063人	50,625人
	在	外	23人	31人	54人
	合	計	24,585人	26,094人	50,679人

<sup>※</sup> 投票速報は、10月31日(日)午前8時から1時間ごとに更新します。